MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS

PROGRAMA DE MESTRADO EM ENSINO DE GEOGRAFIA EM REDE

EDITAL PROFGEO No 06, DE 01 DE ABRIL DE 2024
 Divulga inscrições homologadas – Seleção Bolsas PROEB/CAPES

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ensino de Geografia em Rede Nacional -
(PROFGEO), da Faculdade de Ciências Humanas, da Fundação Universidade Federal da Grande
Dourados, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições do EDITAL PROFGEO
Nº 02, DE 21 DE MARÇO DE 2024, divulga as inscrições homologadas para a seleção de
candidatos para a concessão de Bolsas do Programa de Mestrado Profissional para Qualificação
de Professores da Rede Pública da Educação Básica (PROEB)/CAPES:

Candidato(a) Situação

Bruno Henrique Santos Santana  Homologada

Keila Oliveira de Souza  Homologada

Luciano Aguilera Barbier  Homologada

Profa. Dra. Flaviana Gasparotti Nunes
Coordenadora do Mestrado Profissional em Ensino de Geografia em Rede Nacional (PROFGEO)